2015 m. Lietuvos baidariy ir kanojuy slalomo ¢empionatas
Kvalifikaciniy plaukimy rezultatai

201504 19
Grigiskes
K-1klasé
. St. ) . G. | plaukimas Il plaukimas Geriausias
Viet Nr. Vardas, Pavatd Komanda, Miestas m. St.Laik F.Laikp. Sek |Baud| Rez | St.laik F.Laik.Io Sek |Baud| Rez | rezultata
41 | Kaspars Pakers VSA, Valmiera 19¢9 25 12,04 26 47,18 495,1 0| 95,14 13 35,7p 15 12,97 97,p7 0 9707 94,14
42 | Justinas Snioka Regesa, Kaunps  1P87 26 16,87 27 [|52,909( 96 2| 98,09 14 49,9 16 26,18 96,1 2 9§81 94,09
39 | Simantas Mazeikis Regata, Vilniug 1995 22 58,72 24 3H1,98,21 0] 98,21 9 47,21 11 26,19 99,68 6 10558 94,21
37 | Mantas Atmanavius Srautas, Alytus 198y 19 3,87 20 4446 100,59 4| 104,59 25 59,96 27 36,59 96,63 2 9863 98,63
38 | Paulius Popiera Regesa, Kaungs 1p95 21 43,14 23 (21,7662 98 4| 102,64 27 6,06 28 45,83 99[7 0 9977 99,77
40 | Toms Karlivans VSA, Valmiera| 1991 23 56|67 25 34,08 9,4 4| 101,4] 0,00 DNp 101,41
28 | Vladislavs Klapenkovs VSA, Valmieral 1996 7 4409 9 25,801,5¢ 0l 101,59 19 58,6B 21 41,63 102/95 0 104,95 101,59
31 | Jurgis Kisnas Srautas, Alytus| 1997 10 25|93 12 11,20 105,27 2| 107,27 0,00 DNp 107,37
36 | Vilius Rasimawius Srautas, Alytus | 199 17 5646 19 34,85 98,3950| 148,39 24 51,5p 26 35,03 103)51 4 104,51 10f,51
33 [Kipras Talaka Regesa, Kaunag 202 11 31,80 13 24,74 112,942[ 114,94 22 26,4p 24 15,16 108]76 0 104,76 10B,76
35 | Edvinas Tufinavi¢ius Srautas, Alytus | 199 16 4347 18 4154 118,07 2| 120,04 7 59,2P 9 47,34 10812 2 11012 119,12
27 | Saninas Zakarka Regata, Vilniug 1997 6 33,96 8 2p,85 1(8,892| 110,89 18 44,31 20 35,01 110)67 2 113,67 11p,89
30 | Paulius Minialga Regata, Vilniug 1998 8 52,85 10 45,983,08 2| 115,04 21 9,78 23 4,08 114,80 2 11430 11%,08
43 |Andars Likast Ridzene, Ryg 1997 |56 22,92/ 58 16,5¢| 113,67 4] 117,67 0,0C DNS 117,6°
15 | 25| Karolis Tuska Regata, Vilniug 1999 29 153 31 0,23 ;208 6| 124,7q 18 25,5p 20 18,83 112)81 6 114,81 11B,81
16 | 29| Matas Varslanas Regata, Vilnius| 200p 20 1089 22 13,31 12,4210 131,44 10 56,1p 12 55,81 119)65 2 123,65 12,65
17 | 32| Jonas Minialga Regata, Vilnius 20p0 15 28,84 17 28)110,171 4] 123,14 23 39,0p 25 39,80 120)28 2 124,28 12p,28
18 | 24| Sainas Mickewv&ius ASRC, Alytus 200q 5 12,640 7 26,09 133{49 10| 143,49 17 24,96 19 32,41 127)45 2 124,45 12p,45
19 | 21| Arnoldas Gotto Regata, Vilniug 1999 30 2(,80 32 35584,76 8| 142,74 12 15,7B 14 24,21 128/43 2 131,43 13p,43
20 | 17| Ridis Ramanoss Ridzene, Ryga 2000 45 B,91 47 36,32 152,48| 160,41 6 48,1 10 35,61 22744 |60 284,44 16p,41
21 | 20| Tomass Auzans Ridzene, Rygh 2902 52 40,76 55 [17,9822157 6| 163,24 8 23,5p 11 2,96 15944 |60 219,44 168,22
22 | 18| Edgars Gravitis Ridzene, Rygg 2001 50 5p,33 53 47,78,8H 5422484 3 21,78 6 0,30 158,p2 8 166452 164,52
23 | 23| Matukas Abaliksta Regata, Vilnius 20p3 3 31,97 6 2,870,432 12( 182,494 12 57,4D 15 44,21 16681 2 164,81 16B,81
24 | 19| Martynas Jaiauskas ASRC, Alytus 200p 40 51)62 43 37,68 166,0620( 186,04 5 11,48 7 53,81 162,88 14 174,38 179,38
25 | 22| Stefans Ramanoss Ridzene, Ryga 4000 54 B3,19 57 [4B08]14 12| 208,14 14 24,5F 17 36,06 19149 [62 253,49 20B,12
26 | 13| Aivaras Gotto Volatilis, Vilnius| 200p 36 38,83 39 7,9144,14 314 458,14 56 4,4D 58 29,06 14466 464 404,66 40B,66
27 | 14| Rinalds Lifanovs Ridzene, Rygd 20p2 42 54,60 45 2041%,849 31C| 455,89 1 25,8f 3 44,91 139,p4 2470 409,04 40p,04
28 | 16 [Orestas Jurgali Vandens turist spo| 200z [ 38 39,8¢[41 9,84 149,9f s5¢| 707,99 1C 3,7:[12 51,84 168,1]] 36z 530,1: 530,17)

Vyr. Teiséjas Eidris Karevicius



Kvalifikaciniy plaukimy rezultatai

2015 m. Lietuvos baidariy ir kanojy slalomo ¢empionatas

201504 19
C-IM klase GrigiSkes
. St. . . G. | plaukimas Il plaukimas Geriausiazl
Vieta Nr. Vardas, Pavad Komanda, Miestas m. St.Laik. F.Laik. Sek. | Baudl Rez| St.Laik. F.Laik. Sek] Bayd. Re}. rezultajas
12 | Juta Murzina Ridzene, Rygal 199t |30 19,93 32 22,54 122,61 0| 122,61 0,00 DNp 122,41
9 |Erika Baranauskai Srautas, Alytu | 19921 1 57,4% 4 32,4f 155,0( 56 211,0(| 57 50,65 60 7,01] 136,3¢ 2| 138,3¢ 138, 3¢
3 | 11| Santa Krauja Ridzene, Rygqd 1991143 6,5 45 22,61l 136,05 6| 142,04 26 7,2p 28 37,74 150¢5 56 204,45 14p,05
4 | 10 [Monta-Emilija Sadovsk Ridzene, Ryg 2001133 56,64 36 59,54 182,9(] 214 396,9( 29 15,9¢/ 32 31,5f 195,5¢ 16€| 361,5¢ 361,5¢
C-1klase
. St. . G. | plaukimas Il plaukimas | Geriausias
Vet Vardas, Pavard Komanda, Miestas| .\ |—gizi | Filak. | Sek. | Baud] Rez] Stlak. | F.Lak. |  sek] Badd. Re}. rezultalas
8 |Andars likass Ridzene, Ryga 1997 23 4887 25 4p,10 113,232[ 115,24 52 38,3 54 26,80 10843 0 104,43 10B,43
6 [Valdas Kersy Srautas, Alytu | 1997149 35,82/51 26,97 111,1¢ 2| 113,115 56,4¢17 45,94 109,4¢ 2| 111,4¢ 111,4¢
3 7 | Emils Putning VSA, Valmiera| 2000 22 23|51 24 1%,26 1801,7 0O 111,74 51 24,96 53 13,62 10866 4 113,66 11,75
4 | 4 [Radis Ramano Ridzene, Ryg 2000 )18 10,37120 57,7¢ 167,4 10€| 275,4149 52,5(|52 17,0¢] 144,5¢ 114] 258,5¢ 258,5¢
K-1IM klasé
. St. ) . G. | plaukimas Il plaukimas Geriausiazl
Vieta Nr. Vardas, Pavatd Komanda, Miestas m. St.Laik. F.Laik. Sek. | Baudl Rez| St.Laik. F.Laik. Sek] Bayd. Re}. rezultajas
53 | Erika Baranauskait Srautas, Alytus 1999 45 555 47 49,54 114,49 0f 114,44 0,00 DNp 114,49
51 | Kamik Petrauskait Regesa, Kaunay 2042 41 4471 43 4y,47 122,760| 122,74 24 30,96 26 30,51 119)55 4 123,55 12p,76
50 | Santa Krauja Ridzene, Rygs 19p1 28 41,54 30 51,60 1B0,0&( 132,04 O 3,71 2 11,49 127,88 8 13538 132,06
52 | Juta Murzina Ridzene, Ryga 19p5 44 37,59 46 45,71 1P8,124| 132,17 0,00 DNp 132,32
47 |Dalija Lipske ASRC, Alytus 2000 136 13,4€)/ 38 39,67 146,1¢ 54| 200,1¢ 19 46,15[ 22 4,8€¢| 138,7: 8| 146,7] 146,7:
6 | 49 | Dominyka Abromaviité ASRC, Alytus 2004 39 22,99 41 57,1 15472 8| 162,74 22 59,1p 25 31,62 152)52 4 154,52 15p,52
7 | 46 | Monta-Emilija Sadovska Ridzene, Ryga 2001 26 30,3742907] 193,65 72| 265,64 54 2,5p 56 57,93 175,38 12 181,38 18y,38
8 | 48| Marta Zandere Ridzene, Rygq 202 37 4[1,94 40 43,041081, 52 233,14 21 19,4p 24 22,62 183)20 106 289,20 233,10
9 | 45 |Laura Lenewa Ridzene, Ryg 200C |31 51,0(|35 4,54 193,54 74| 267,54 16 3,47i[20 15,94 252,4; 70| 322,4 267,5¢
C-2klase
. St. . G. | plaukimas Il plaukimas Geriausias
Vieta Nr. Vardas, Pavatd Komanda, Miestas m. St.Laik. F.Laik. Sek. | Baudl Rez| St.Laik. F.Laik. Sek] Bayd. Ref. rezultalas
Jurgis KiSinas 1997 ) . |
Y
1 3 Edvinas Tuinavicius Srautas, Alytus 199¢ 16 11,14 18 58,090 166,95 10 176]95 31 43,39 34 46,62 183,23 | 3423 176,9p
2 | o |Simantas Mazeikis Regata, Vilius | 299°| 20 19,28 24 2420 24494 b0 304|904 0 152 3 1004 14952 | 8 2b75197,5]
Jonas Minialga 200(
3 | 1 [SAmnas Zakarki Regata, Vilius | 2927|33 44,.99 37 26,656 221,66 242 43366 d,00 gNs 43,66
Paulius Minialga 199¢
Arnoldas Gott - 1999 S
4 5 |karolis Tuska Regata, Vilnius 1999 47 1,04 50 56,0p 235,03 2p8 503]03 g,00 ONF 50|3,03

Vyr. Teiséjas Eidris Karevicius



3x 1klasé

2015 m. Lietuvos baidariy ir kanojy slalomo ¢empionatas
Komandiniu plaukimy rezultatai

Vietal

St.
Nr.

Vardas, Pavaéd

Komanda, Miestas

| plaukimas

m. St.Laik.

F.Laik.

Sek. | Baud

Rez.

39
40
41

Simantas Mazeikis
Toms Karlivans
Kaspars Pake

0

27,43

2

17,5

-

110,13

116

31
36
37

Jurgis Kidinas
Vilius Rasimawvéius
Mantas Atmanavius

42

48,44

44

41,5

113,06

121

06

42
38
33

Justinas Snioka
Paulius Popiera
Kipras Tal&ka

52

51,24

54

50,1

118,88

126

|88

12

Juta Murzina
Andars likass
Emils Putnin

47

12,44

49

26,1

133,63

137

|63

25
27
3G

Karolis Tuska
Sarmnas Zakarka
Paulius Minialg

48

56,04

51

15,8

139,16

1 6

155

76

21
29
32

Arnoldas Gotto
Matas Varslagnas
Jonas Minialg

1,37

25,9

144,45 4

204

22
17
20

Stefans Ramanoss
Rudis Ramanoss
Tomass Auzat

50

36,34

53

40,3

183,99

205

99

24
47
49

Samnas Mickewius
Dalija Lipska
Dominyka Abromawitée

54

27,44

57

9,9

162,42

218

42

18
14
23

Edgars Gravitis
Rinalds Lifanovs
Matukas Abalikst

44

43,44

48

3,6

200,20 3

B0

580

20

10

45
46
48

Laura Leneuwia
Monta-Emilija Sadovska
Marta Zander

57

53,58

61

49,1

(¢}

235,58 3

BO

61558
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